
     UCHWAŁA Nr 14/III/24 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

 z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę 690/LXXXIX/23 z dnia 28 sierpnia 2023 roku w sprawie emisji obligacji 

komunalnych Miasta Milanówka oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5, art. 32 ust.1 i art. 33 pkt 2 ustawy  

z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2024 r. poz. 708) Rada Miasta Milanówka uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 W Uchwale Nr 690/LXXXIX/23 z dnia 28 sierpnia 2023 roku w sprawie emisji obligacji 

komunalnych Miasta Milanówka oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
Celem emisji jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek, wykup 

obligacji oraz pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2023 i 2024 roku.  

 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
 

1.Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

 

1) seria H23: 2.300 obligacji o wartości 2.300.000 zł; 

2) seria J23: 2.300 obligacji o wartości 2.300.000 zł;  

3) seria K23: 1.600 obligacji o wartości 1.600.000 zł;  

4) seria A24: 705 obligacji o wartości 705.000 zł; 

5) seria B24: 2.300 obligacji o wartości 2.300.000 zł; 

 

2. Emisja obligacji serii H23, J23 i K23 zostanie przeprowadzona w 2023, a emisja obligacji serii A24 

i B24 zostanie przeprowadzona w 2024 roku. 

 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 
1.Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:  

 

1) obligacje serii H23 zostaną wykupione w 2036 r. 

2) obligacje serii J23 zostaną wykupione w 2038 r. 

3) obligacje serii K23 zostaną wykupione w 2039 r. 

4) obligacje serii A24 zostaną wykupione w 2035 r. 

5) obligacje serii B24 zostaną wykupione w 2037 r. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.  

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Milanówka 

Dariusz Kopeć 

 



UZASADNIENIE 

 

Obligacje zaplanowane do emisji uchwałą 690/LXXXIX/23 z dnia 28 sierpnia 2023 roku na 

kwotę 9.205.000,00 złotych zostały wyemitowane w Seriach H23; J23 i K23 w łącznej kwocie 

6.200.000,00 zł, pozostałe dwie serie G23 i I23 w kwocie 3.005.000,00 zł nie zostały wyemitowane  

w roku 2023, w związku z tym zastępuje się je nową nazwą Serii A24 i B24, zmiana ta daje 

możliwość aneksu umowy organizacji i obsługi emisji obligacji, co w efekcie pozwala na emisję 

obligacji w roku 2024. 

W związku z tym niezbędna jest zmiana uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Miasta Milanówka oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, a następnie zgoda banku na 

wydłużenie czasu emisji obligacji. 

 

 

 

 

 

 


